NOTULEN

RAPAT BADAN PERMUSYAWARATAN DESA PEMBAHASAN DAN PENYEPAKATAN RANCANGAN PERATURAN DESA SALAMREJO TENTANG

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA SALAMREJO TAHUN 2024

Hari/Tanggal : Senin, 23 Desember 2022 Waktu : Pukul 08:30 s.d. 10:30 WIB Tempat : Aula Balai Desa Salamrejo Kehadiran : Laki-laki = 20 orang

Perempuan = 5 orang

Susunan Acara : 1. Pembukaan.

Sambutan Ketua BPD Salamrejo.
Sambutan Kepala Desa Salamrejo

4. Musyawarah Penyepakatan Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2024

5. Penutup.

Pimpinan Rapat : Sarbani

Uraian Jalannya Rapat:

- 1. Pembukaan.
- 2. Sambutan Ketua BPD (Sarbani)
 - Terima kasih atas kehadiranya pada rapat hari ini atas undangan yang kami sampaikan menindaklanjuti surat dari Kepala Desa Salamrejo Nomor 142/118/XII/2022 perihal Penyampaian Rancangan Peraturan Desa tentang tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023.
 - APBDesa harus disesuaikan dengan aturan yang ada dan sesuai Pendapatan dan Belanja Desa dan mengacu pada Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKPDesa) yang telah kita susun sebelumnya.
- 3. Sambutan Kepala Desa (Drs. Sunaryanto)
 - Ucapan terimakasih kepada Ketua BPD yang telah mengagendakan acara Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Desa tentang tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023 berdasarkan surat dari kami.
 - Selanjutnya Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2024 akan disampaikan oleh Sekretaris Desa Salamrejo .
- 4. Musyawarah Penyepakatan
 - Pemaparan Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023.
 - Penyepakatan Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023.
- 5. Penutup/Do'a

Hasil Rapat

: Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023 menjadi Peraturan Desa Salamrejo tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Salamrejo Tahun 2023.

Pimpinan Rapat,

Salamrejo, 23 Desember 2022 Sekretaris Rapat,

Sarbani

Ariyanto Eko B